

نویز گوشی را چگونه حذف کنیم؟

نویز گوشی را چگونه حذف کنیم؟ این سوالی است که در مقاله پیش رد جواب آن را در اختیارتان قرار می دهیم؛ باید بدانید که نویز یا صدای مزاحم محیط اطراف یکی از معضلات هدفون ها علی الخصوص تلفن های همراه می باشد و این صداها باعث می شوند که در مواقع بهره گیری از گوشی برای مکالمه نتوانید که صدای طرف مقابل را خوب بشنوید یا صدای شما به طور واضح به وی نرسد؛ به همین منظور امکان حذف نویز در گوشی ها به شما کمک می کند که صدای مزاحم اطراف خود را از بین ببرید و با رفع صداهای آزار دهنده قادر خواهید بود که صدای مخاطب خود را به طور مبرهن بشنوید و به بهترین شکل جوابگوی او باشید.



نویز گوشی را چگونه حذف کنیم؟

معرفی نویز کنسلینگ

همان طور که می دانید، امروزه تلفن های همراه از پر استفاده ترین و اصلی ترین ابزارهای ارتباطی هستند که کارهای زیادی را می توان با آن ها انجام داد به طوری که اگر از آن ها استفاده نکنید، قادر نخواهید بود که خیلی از فعالیت ها را انجام دهید؛ اما کارایی و عملکرد چنین دستگاهی در بعضی موارد مختل می شود و شما نمی توانید به شکل صحیح از آن استفاده داشته باشید.

یکی از این موارد حضور داشتن در فضاهای پر جمعیت و پر تردد است که به طور معمول شنیدن صدای مخاطب در چنین شرایطی کمی دشوار می باشد و برای از بین بردن این معضل فناوری ای تحت عنوان **Nois Cancelling** در گوشی های تلفن همراه تعبیه شده تا صداهای مزاحم در محیط اطراف توسط این قابلیت از بین بروند.

با از بین رفتن این صداها شما می توانید که صدای مخاطب آن سمت گوشی را به بهترین شکل بشنوید و جواب شما نیز به طور شفاف به وی برسد.

به طور کلی نویز کنسلینگ ها به دو دسته اکتیو و پسیو طبقه بندی می شوند که هدفون های صنعتی از اصلی ترین کالاهایی هستند که در آن ها فناوری نویز کنسلینگ پسیو به کار گرفته شده است که این تکنولوژی از صدمه رسیدن به گوش در محیط های پر سر و صدا صنعتی جلوگیری به عمل می آورد و طراحی منحصر به فرد این نوع نویز کنسلینگ ها موجب شده که در نواحی اطراف گوش فضای ایزوله ایجاد گردد تا شنیدن صداها به حداقل میزان ممکن برسد.

فناوری نویز کنسلینگ اکتیو به غیر از استفاده در گوشی های موبایل در هدفون های موزیک، اتومبیل ها و هواپیماها نیز به کار گرفته می شود که در این نوع فناوری یک یا چند میکروفون به شکل مداوم نویز های محیط اطراف را می گیرند و آن ها را به سیگنال های آنالوگ تبدیل می کنند که پس از آن یک یا چند اسپیکر در یک بازه زمانی امواج صوتی انتشار می دهند که دقیقاً عکس صدای محیط می باشند به صورتی که در زمان مکالمه با گوشی تحت هیچ شرایطی نویز های آزار دهنده اطراف را نخواهید شنید.

اکثر تلفن های همراه میان رده و بالا رده به قابلیت حذف نویز تجهیز شده اند؛ به همین منظور خیلی راحت قادر خواهید بود از موبایل ها برای مکالمه استفاده کنید بدون آن که صداهای اطراف و نویزهای آزار دهنده وجود داشته باشند.

باید بدانید که این فناوری یکی از تکنولوژی های خارق العاده در موبایل ها محسوب می شود که وظیفه بسیار مهمی را بر عهده دارد؛ لازم به ذکر است که فناوری حذف نویز در اصل برای هدفون های فاقد سیم می باشد؛ اما با پیشرفت و رشد صنایع الکترونیکی در دیگر محصولات دیجیتالی نیز مورد استفاده قرار می گیرد و این قابلیت را می توان یکی از مهم ترین فناوری ها در گجت های ارتقاء یافته دانست.



نویز گوشی را چگونه حذف کنیم؟

شاید تا به حال به این موضوع دقت نکرده باشید؛ اما شما هر چقدر که برای صحبت با تلفن همراه یک محیطی آرام و ساکت را انتخاب کنید باز هم صدا مملو از نویز اضافی خواهد بود که برای از بین بردن این مشکل، نویز کنسلینگ با رفع صدای خارجی به شما این امکان را می دهد که بدون نویز و هیچ صدای اضافی به مکالمه با گوشی بپردازید و صدا و ویدیو ضبط نمایید؛ به همین منظور می توان گفت که وجود این قابلیت در تلفن های همراه بسیار ضروری است؛ در ادامه مطلب با شیوه فعال کردن نویز کنسلینگ و آموزش حذف نویز در گوشی های اندرویدی آشنا خواهید شد.

۱. به تنظیمات تلفن همراه خود بروید و از آنجا گزینه Call Setting را ضربه بزنید.
۲. پس از آن گزینه Noise Reduction را پیدا کنید و آن را غیر فعال نمایید و در آخر هم گوشی خود را ریستارت کرده و تست کنید ببینید مشکل رفع شده یا نه.

کمپانی هایی که به ساخت تلفن های هوشمند روی آورده اند سال های زیادی است که از فناوری های گوناگون نویز کنسلینگ استفاده می کنند و به طور مداوم در حال کار روی آن هستند تا بتوانند که این تکنولوژی را به بالاترین سطح عملکردی و کیفیتی برسانند.

موبایل های هوشمند به غیر از آن که از میکروفون اصلی برای ضبط صدا برخوردار می باشند از میکروفون های دیگر برای حذف صدا و نویزهای آزار دهنده اطراف نیز بهره مند هستند.

باید بدانید که حذف نویز یا نویز کنسلینگ یکی از احتیاجات ضروری هدفون های بلوتوث دار است که این قابلیت به غیر از پیشگیری از نویز عمومی پس زمینه قادر به تولید فیلترهایی بوده که برای کاربری های مختلف هم قابل تنظیم می باشند؛ مثلاً هدفون هایی که برای ورزش کردن استفاده می شوند به شکلی طراحی شده اند که مانع ورود همه صداها از محیط به گوش نمی شوند و دهنده می تواند که صدای مربوط به خیابان و اتومبیل ها را با این هدفون ها بشنود.



سخن پایانی

نويز كنسلينگ يا همان حذف نويز يك قابليت منحصر به فرد در تلفن هاي هوشمند است كه اكثريت افراد از وجود آن بي اطلاع هستند و با فعالسازي اين تكنولوژي، كيفيت صداهاي آزار دهنده اطراف در زمان مكالمه با گوشي به شدت کاهش مي يابد به شكلي كه هم شما مي توانيد صدای مخاطب خود را بشنوید و هم او قادر است به طور واضح صحبت هاي شما را متوجه شود. در صورتي كه به اطلاعات بيشتري در اين زمينه نياز داريد يا مي خواهيد كه براي خود گوشي هاي اورجينال و لوازم جانبي موبایل تهيه كنيد مي توانيد جهت دريافت قيمت و كسب اطلاعات بيشتري با كارشناسان فروشگاه استپ موبایل از طريق شماره تماس هاي موجود در صفحه ارتباط برقرار كنيد.